
19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste Bambini-Wertung

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 266 Miehling, Tim TSV Freystadt LA 2005 01:33,55 Bambini Sonderwertung 1

2 234 Schick, Luis TSV Freystadt LA 2005 01:44,08 Bambini Sonderwertung 2

3 238 Lang, Justus SV Sulzkirchen 2005 01:45,95 Bambini Sonderwertung 3

4 221 Winters, Greta TV Hilpoltstein Ironkids 2005 01:46,27 Bambini Sonderwertung 4

5 209 Optenhoevel, Séraphine-LéonieSpvgg Hebertshausen 2006 01:46,62 Bambini Sonderwertung 5

6 203 Meier, Lisa TSV Freystadt LA 2006 02:01,25 Bambini Sonderwertung 6

7 264 Schmidt, Ronja Freystadt 2006 02:01,82 Bambini Sonderwertung 7

8 201 Mößler , Linus TSV Freystadt LA 2007 02:05,23 Bambini Sonderwertung 8

9 267 Schöll, Franziska Fußball Sulzkirchen 2006 02:08,52 Bambini Sonderwertung 9

10 262 Möges, Lennart Freystadt 2007 02:11,38 Bambini Sonderwertung 10

11 215 Krämer, Jim Freystadt 2007 02:17,75 Bambini Sonderwertung 11

Ergebnisliste Einlaufliste Bambinilauf

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 1 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 1.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 210 Optenhoevel, Muriel-Alizée Spvgg Hebertshausen 2003 03:11,15 Schülerinnen D 1

2 220 Winters, Inga TV Hilpoltstein Ironkids 2003 03:12,95 Schülerinnen D 2

3 239 Brunner, Niklas TSV Freystadt LA 2004 03:17,45 Schüler D 1

4 240 Nützel, Jakob TSV Freystadt LA 2004 03:23,09 Schüler D 2

5 257 Röck, Nico TSG 08 Roth 2004 03:28,64 Schüler D 3

6 208 Bub, Annika TV21 Büchenbach 2004 03:29,72 Schülerinnen D 3

7 230 Brendel, Rebecca TSV Freystadt LA 2003 03:32,29 Schülerinnen D 4

8 226 Bach, Lorenz TSV Freystadt LA 2003 03:33,10 Schüler D 4

9 241 Graf, Johannes TSV Freystadt LA 2003 03:40,39 Schüler D 5

10 227 Schmidt, Linus TSV Freystadt LA 2003 03:44,88 Schüler D 6

11 233 Meier, Christian TSV Freystadt LA 2003 03:47,44 Schüler D 7

12 228 Stöckl, Benedikt TSV Freystadt LA 2003 03:51,73 Schüler D 8

13 225 Kralik, Samuel TSV Freystadt LA 2004 03:56,49 Schüler D 9

14 232 Steinhoff, Luis TSV Freystadt LA 2003 03:58,72 Schüler D 10

15 268 Schöll, Annika Fußball Sulzkirchen 2004 03:59,13 Schülerinnen D 5

16 229 Ünal, Duygu TSV Freystadt LA 2004 04:00,20 Schülerinnen D 6

Ergebnisliste Einlaufliste 1.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 2 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 2.200m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 206 Sturm, Christoph Twin Neumarkt 1997 07:14,89 Schüler A 1

2 147 Kling, Patrick LLC Marathon Regensburg 1998 07:36,19 Schüler A 2

3 212 Frisch, Tim La Carrera TriTeam Rothsee 1999 07:40,01 Schüler B 1

4 213 Frisch, Bastian La Carrera TriTeam Rothsee 2001 07:43,38 Schüler C 1

5 253 Struller, Leo TSV Freystadt LA 2000 07:45,83 Schüler B 2

6 254 Brunner, Nadine TSV Freystadt LA 1998 07:51,07 Schülerinnen A 1

7 205 Sturm, Vanessa Henger SV Tischtennis 1997 07:51,67 Schülerinnen A 2

8 219 Winters, Anton TV Hilpoltstein Ironkids 2001 08:01,14 Schüler C 2

9 224 Schäll, Christine TSG 08 Roth 1998 08:06,52 Schülerinnen A 3

10 237 Stiegler, Moritz TSV Dietfurt 1997 08:08,52 Schüler A 3

11 222 Schmidt, Sabrina TV Hilpoltstein Ironkids 1997 08:08,83 Schülerinnen A 4

12 214 Meyer, Elias Forchheim 2002 08:34,62 Schüler C 3

13 217 Macher, Florian TV Hilpoltstein Ironkids 1999 08:36,66 Schüler B 3

14 218 Winters, Leopold TV Hilpoltstein Ironkids 2000 08:44,25 Schüler B 4

15 248 Mödl, Tobias TSV Freystadt LA 2001 08:46,87 Schüler C 4

16 211 Optenhoevel, Céline-Viviane Spvgg Hebertshausen 1998 08:54,53 Schülerinnen A 5

17 261 Braun, Yannik FSV Berngau 2002 08:59,51 Schüler C 5

18 250 Graf, Selma TSV Freystadt LA 2000 08:59,96 Schülerinnen B 1

19 235 Salzinger, Michelle TSV Dietfurt 2002 09:04,87 Schülerinnen C 1

20 204 Schurr, Dennis Forchheim 2000 09:23,38 Schüler B 5

21 260 Röck, Kristin TV Eckersmühlen 2002 09:25,63 Schülerinnen C 2

22 223 Schmidt, Tina TV Hilpoltstein Ironkids 1999 09:28,37 Schülerinnen B 2

23 259 Röck, Denis TSG 08 Roth 1998 09:40,23 Schüler A 4

24 252 Kreußel, Maria TSV Freystadt LA 2000 09:47,77 Schülerinnen B 3

25 249 Nützel, Eva TSV Freystadt LA 2001 10:14,25 Schülerinnen C 3

26 207 Bub, Luis TV21 Büchenbach 2002 10:14,72 Schüler C 6

27 244 Kralik, Sophia TSV Freystadt LA 2002 10:15,57 Schülerinnen C 4

Ergebnisliste Einlaufliste 2.200m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 3 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 2.200m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

28 216 Pröbster, Christina SV Lupburg 1997 10:15,99 Schülerinnen A 6

29 236 Seßler, Anja TSV Dietfurt 2001 10:20,80 Schülerinnen C 5

30 255 Hußendörfer, Sophie TSV Freystadt LA 1999 10:23,86 Schülerinnen B 4

31 256 Eibner, Peter SV Sulzkirchen 1999 10:27,15 Schüler B 6

32 242 Brendel, Chiara TSV Freystadt 2002 10:30,13 Schülerinnen C 6

33 246 Feike, Leonie TSV Freystadt LA 2001 10:39,80 Schülerinnen C 7

34 258 Röck, Kim TSG 08 Roth 1997 11:00,77 Schülerinnen A 7

35 251 Kreußel, Laura TSV Freystadt LA 2000 11:01,75 Schülerinnen B 5

36 265 Bach, Sophia TSV Freystadt LA 2001 11:10,91 Schülerinnen C 8

37 247 Huber, Jonas TSV Freystadt LA 2001 11:11,86 Schüler C 7

38 245 Stöckl, Eva TSV Freystadt LA 2002 11:16,34 Schülerinnen C 9

Ergebnisliste Einlaufliste 2.200m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 4 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 5.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 163 Gründl, Michael TSG 08 Roth 1979 18:07,86 Männer Sonderwertung 1

2 143 Schätzler, Alexander TSV Freystadt LA 1980 18:42,82 Männer Sonderwertung 2

3 124 Mayer, Christoph TSV Dietfurt 1994 19:38,94 Jugend männlich 1

4 111 Rupp, Brigitte TSG 08 Roth 1960 19:55,75 Frauen W50 1

5 160 Stiegler, Petra Twin Neumarkt 1965 19:58,30 Frauen W45 1

6 112 Dorr, Andrea TSG 08 Roth 1977 20:19,81 Frauen W35 1

7 161 Winkler, Jürgen LT TV06 Thalmässing 1979 21:09,84 Männer Sonderwertung 3

8 131 Schulz, Birgit funrunners-neumarkt 1969 21:14,97 Frauen W40 1

9 113 Promm , Simone TSG 08 Roth 1975 21:21,07 Frauen W35 2

10 139 Nützel, Wilfried TSV Freystadt LA 1968 21:57,97 Männer Sonderwertung 4

11 165 Kummert, Eva Skivereinigung Amberg 1968 21:59,26 Frauen W40 2

12 102 Sturm, Michael Feuerwehr Heng 1962 22:29,82 Männer Sonderwertung 5

13 162 Hummel, Marianne funrunners-neumarkt 1964 22:40,20 Frauen W45 2

14 116 Halupka, Kathi TV Eckersmühlen 1980 22:40,70 Frauen W30 1

15 117 Zwingel, Sandy TV Eckersmühlen 1969 22:41,00 Frauen W40 3

16 152 Schön, Ulrike Velburg 1975 22:54,74 Frauen W35 3

17 129 Liebl, Albert TSV Dietfurt 1967 23:14,23 Männer Sonderwertung 6

18 141 Edinger, Joachim TV Leinburg 1963 23:20,97 Männer Sonderwertung 7

19 159 von Stromberg, Maximilian Neumarkt 1970 23:28,18 Männer Sonderwertung 8

20 32 Rubin, Michael TEAM BOCK 1963 23:33,33 Männer Sonderwertung 9

21 144 Feike, Peter Feuerwehr Freystadt 1968 23:44,50 Männer Sonderwertung 10

22 145 Möges, Wolfgang Freystadt 1970 23:44,98 Männer Sonderwertung 11

23 123 Hickl, Patricia TSV Freystadt LA 1963 23:45,34 Frauen W45 3

24 155 Rodost, Walther Abenberg 1965 23:49,80 Männer Sonderwertung 12

25 130 Kundler, Georg TSV Dietfurt 1973 23:51,80 Männer Sonderwertung 13

26 28 Salzinger, Richard TSV Dietfurt 1952 23:59,31 Männer Sonderwertung 14

27 119 Prohaska, Sandra TV Eckersmühlen 1976 24:00,20 Frauen W35 4

Ergebnisliste Einlaufliste 5.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 5 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 5.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

28 146 Schöll, Franz Freystadt 1970 24:12,42 Männer Sonderwertung 15

29 128 Oexl, Franz TSV Dietfurt 1956 24:49,42 Männer Sonderwertung 16

30 125 Pirzer, Anneliese TSV Dietfurt 1962 25:03,17 Frauen W50 2

31 108 Schmidt, Ursula TV Velburg 1965 25:03,68 Frauen W45 4

32 154 Kühnlein, Jens TV Eckersmühlen 1968 25:07,22 Männer Sonderwertung 17

33 120 Grimm, Corina TV Eckersmühlen 1987 25:09,46 Frauen Allg. Klasse 1

33 121 Kühnlein, Angela TV Eckersmühlen 1970 25:09,46 Frauen W40 4

35 36 Stigler, Dieter Kühnhausen 1987 25:11,62 Männer Sonderwertung 18

36 138 Brunner, Reinhard TSV Freystadt LA 1969 25:26,38 Männer Sonderwertung 19

37 103 Optenhoevel, Julie-Céline Spvgg Hebertshausen 1996 25:44,87 Jugend weiblich 1

38 115 Reindl, Caroline Lauffreunde Tangrintel 1993 25:58,51 Jugend weiblich 2

39 118 Lehner, Gabi TV Eckersmühlen 1964 26:28,49 Frauen W45 5

40 140 Edinger, Patrick ASC Röthenbach a.d. Pegnitz 1986 26:47,39 Männer Sonderwertung 20

41 107 Eder, Melanie Seligenporten 1985 26:48,34 Frauen Allg. Klasse 2

42 101 Mößler-Emmerling, ElisabethTSV Freystadt LA 1977 26:56,40 Frauen W35 5

43 151 Nützel, Heike TSV Freystadt LA 1975 27:03,55 Frauen W35 6

44 132 Götz, Franziska Forchheim 1994 27:15,47 Jugend weiblich 3

45 148 Bamberger, Mario TSV Freystadt 1976 27:16,08 Männer Sonderwertung 21

45 149 Pröbster, Johannes TSV Freystadt 1975 27:16,08 Männer Sonderwertung 21

45 150 Meyer, Gerd TSV Freystadt 1975 27:16,08 Männer Sonderwertung 21

48 104 Bäumler, Roswitha Lauftreff Deining 1966 27:25,70 Frauen W45 6

48 133 Fischer, Doris "Laufen mit Herz" 1970 27:25,70 Frauen W40 5

50 137 Schick- Huber, Gerlinde Schick- runners 1970 27:34,13 Frauen W40 6

51 156 Hafner, Jürgen Neumarkt 1963 27:59,46 Männer Sonderwertung 24

52 114 Gehr, Elke SV Lupburg 1989 28:16,56 Frauen Allg. Klasse 3

53 105 Forster, Claudia Neumarkt 1971 28:30,26 Frauen W40 7

54 164 Kummert, Helga Minimäuse-Mendorferbuch 1962 28:41,21 Frauen W50 3

Ergebnisliste Einlaufliste 5.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 6 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 5.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

55 135 Wild, Maria Schick- runners 1983 29:01,98 Frauen Allg. Klasse 4

56 166 Kratzer, Gerlinde Minimäuse-Mendorferbuch 1955 29:26,34 Frauen W55 1

57 110 Stiegler, Luise funrunners-neumarkt 1956 29:49,69 Frauen W55 2

57 109 Uebler, Christa funrunners-neumarkt 1961 29:49,69 Frauen W50 4

59 142 Braun, Annette Feuerwehr Freystadt 1987 31:18,90 Frauen Allg. Klasse 5

60 158 Hiemer, Michaela Burggriesbach 1972 32:11,19 Frauen W40 8

61 136 Eibner, Gerlinde Schick- runners 1971 32:53,48 Frauen W40 9

62 134 Salfer, Ramona Schick- runners 1994 33:15,21 Jugend weiblich 4

63 126 Bachhuber,  Franziska TSV Dietfurt 1964 33:20,61 Frauen W45 7

64 127 Rupp, Susanne TSV Dietfurt 1981 33:21,00 Frauen W30 2

65 157 Hiemer, Andreas Burggriesbach 1970 33:41,67 Männer Sonderwertung 25

Ergebnisliste Einlaufliste 5.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 7 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 10.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 1 Lang, Michael LLC Marathon Regensburg 1981 33:19,49 Männer M30 1

2 64 Benz, Marco TEAM BOCK 1980 33:51,66 Männer M30 2

3 60 Reitwießner, Benedikt Team Baier Corratec Landshut 1986 34:17,54 Männer Allg. Klasse 1

4 45 Simon, Peter TST Ammerthal 1981 34:47,61 Männer M30 3

5 63 Federsel, Thomas Speed Runners Neumarkt 1963 36:22,84 Männer M45 1

6 44 Kling, Christian LLC Marathon Regensburg 1968 37:58,71 Männer M40 1

7 17 Betz, Michael DJK Allersberg Energy 1993 38:43,86 Männer Allg. Klasse 2

8 49 Hussendörfer, Markus TV 06 Thalmässing 1976 38:49,38 Männer M35 1

9 61 Kirsch, Martin Kleinalfalterbach 1968 38:59,14 Männer M40 2

10 21 Prohaska, Jürgen TV Eckersmühlen 1970 39:20,46 Männer M40 3

11 25 Hierl, Michael Pilsach 1978 39:31,27 Männer M30 4

12 62 Gilch, Michael Speed Runners Neumarkt 1971 39:36,31 Männer M40 4

13 42 Andor, Arthur ASV Neumarkt - Kraft & Fitness 1977 39:37,69 Männer M35 2

14 50 Hussendörfer, Richard TV 06 Thalmässing 1966 39:42,12 Männer M45 2

15 40 Kürzinger, Thomas ASV Neumarkt - Kraft & Fitness 1985 39:45,15 Männer Allg. Klasse 3

16 20 Wild, Adrian TV Eckersmühlen 1961 39:48,00 Männer M50 1

17 3 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 40:00,61 Männer M45 3

18 48 Vögele, Rudi funrunners-neumarkt 1965 40:16,30 Männer M45 4

19 5 Bachmann, Thomas Freystadt 1965 40:17,54 Männer M45 5

20 43 Gläseke, Stefan Nürnberg 1969 40:25,57 Männer M40 5

21 37 Schülein, Dieter Speed Runners Neumarkt 1963 40:39,95 Männer M45 6

22 30 Wolfsteiner, Josef TSV Dietfurt 1992 41:25,48 Männer Allg. Klasse 4

23 22 Halupka, Alexander TV Eckersmühlen 1973 41:47,67 Männer M35 3

24 41 Brunner, Rudolf TV Eckersmühlen 1962 41:54,37 Männer M50 2

25 58 Pannwitz, Leo SV Kasing 1957 41:59,57 Männer M55 1

26 59 Röhrl, Markus TSV Mörsdorf 1978 42:14,12 Männer M30 5

27 10 Hierl, Andreas TSV Stöckelsberg 1977 42:19,87 Männer M35 4

Ergebnisliste Einlaufliste 10.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 8 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 10.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

28 33 Glaser, Michael "Laufen mit Herz" 1967 42:29,76 Männer M45 7

29 57 Stadler, Richard Untermässing 1974 42:35,87 Männer M35 5

30 31 Kettner, Georg SV Kasing 1947 42:47,79 Männer M60 1

31 12 Ferstl, Roland TV Velburg 1974 42:54,34 Männer M35 6

32 66 Wiendl, Stephan TV Velburg 1975 43:03,15 Männer M35 7

33 8 Foistner, Harald SRK Sulzkirchen 1977 43:21,82 Männer M35 8

34 46 Frisch, Rainer La Carrera TriTeam Rothsee 1965 44:20,49 Männer M45 8

35 23 Alt, Daniel TV Eckersmühlen 1989 44:36,01 Männer Allg. Klasse 5

36 14 Schmidt, Christian TV Velburg 1963 44:42,47 Männer M45 9

37 56 Betz, Markus TSV Freystadt 1990 45:27,26 Männer Allg. Klasse 6

38 27 Kipfstuhl, Werner LG Großalfalterbach 1977 45:46,58 Männer M35 9

39 29 Gmelch, Xaver TSV Dietfurt 1953 45:49,11 Männer M55 2

40 26 Lukas, Karl SV Pölling 1948 46:14,86 Männer M60 2

41 54 Heindl, Johann FC Forchheim 1965 46:19,01 Männer M45 10

42 47 Geisler, Klaus Geisler&Rehm 1969 46:26,16 Männer M40 6

43 7 Geisler, Arnold Neumarkt 1957 46:47,82 Männer M55 3

44 51 Dohe, Ulrich LaL Möhrendorf 1949 46:58,27 Männer M60 3

45 11 Brunner, Christian TSV Freystadt  1968 47:07,03 Männer M40 7

46 24 Reichert, Michael funrunners-neumarkt 1952 47:45,24 Männer M60 4

47 15 Gehr, Werner Lauftreff Lupburg 1962 47:53,58 Männer M50 3

47 16 Gehr, Andreas SV Lupburg 1990 47:53,58 Männer Allg. Klasse 7

49 52 Iberle, Hubert Wappersdorf 1965 48:15,72 Männer M45 11

50 2 Marschner, Rene Freystadt 1979 48:19,17 Männer M30 6

51 13 Erhard, Peter TV Velburg 1964 49:46,41 Männer M45 12

52 6 Wagner, Willi SV DJK Sulzbürg 1942 49:58,47 Männer M60 5

53 9 Gehr, Jürgen DLRG Herzogenaurach 1962 50:52,84 Männer M50 4

53 39 Kessel, Ekkehard Nürnberg 1961 50:52,84 Männer M50 4

Ergebnisliste Einlaufliste 10.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 9 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 10.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

55 38 Bäuml , Brigitte TV Geiselhöring 1944 52:11,26 Frauen Sonderwertung 1

56 4 Braun, Franz Feuerwehr Freystadt 1981 52:35,73 Männer M30 7

57 55 Graf, Richard TSV Meckenhausen 1962 54:00,25 Männer M50 6

58 65 Tauber, Heinz Mühlhausen 1970 54:30,62 Männer M40 8

59 18 Riehl, Johann TV Velburg 1941 54:59,98 Männer M60 6

Ergebnisliste Einlaufliste 10.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 10 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 1.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 239 Brunner, Niklas TSV Freystadt LA 2004 03:17,45 Schüler D 3

2 240 Nützel, Jakob TSV Freystadt LA 2004 03:23,09 Schüler D 4

3 257 Röck, Nico TSG 08 Roth 2004 03:28,64 Schüler D 5

4 226 Bach, Lorenz TSV Freystadt LA 2003 03:33,10 Schüler D 8

5 241 Graf, Johannes TSV Freystadt LA 2003 03:40,39 Schüler D 9
6 227 Schmidt, Linus TSV Freystadt LA 2003 03:44,88 Schüler D 10

7 233 Meier, Christian TSV Freystadt LA 2003 03:47,44 Schüler D 11

8 228 Stöckl, Benedikt TSV Freystadt LA 2003 03:51,73 Schüler D 12

9 225 Kralik, Samuel TSV Freystadt LA 2004 03:56,49 Schüler D 13

10 232 Steinhoff, Luis TSV Freystadt LA 2003 03:58,72 Schüler D 14

1 210 Optenhoevel, Muriel-Alizée Spvgg Hebertshausen 2003 03:11,15 Schülerinnen D 1

2 220 Winters, Inga TV Hilpoltstein Ironkids 2003 03:12,95 Schülerinnen D 2

3 208 Bub, Annika TV21 Büchenbach 2004 03:29,72 Schülerinnen D 6

4 230 Brendel, Rebecca TSV Freystadt LA 2003 03:32,29 Schülerinnen D 7

5 268 Schöll, Annika Fußball Sulzkirchen 2004 03:59,13 Schülerinnen D 15

6 229 Ünal, Duygu TSV Freystadt LA 2004 04:00,20 Schülerinnen D 16

Ergebnisliste Altersklassenliste 1.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 11 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 2.200m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 206 Sturm, Christoph Twin Neumarkt 1997 07:14,89 Schüler A 1

2 147 Kling, Patrick LLC Marathon Regensburg 1998 07:36,19 Schüler A 2

3 237 Stiegler, Moritz TSV Dietfurt 1997 08:08,52 Schüler A 10

4 259 Röck, Denis TSG 08 Roth 1998 09:40,23 Schüler A 23

1 254 Brunner, Nadine TSV Freystadt LA 1998 07:51,07 Schülerinnen A 6

2 205 Sturm, Vanessa Henger SV Tischtennis 1997 07:51,67 Schülerinnen A 7

3 224 Schäll, Christine TSG 08 Roth 1998 08:06,52 Schülerinnen A 9

4 222 Schmidt, Sabrina TV Hilpoltstein Ironkids 1997 08:08,83 Schülerinnen A 11

5 211 Optenhoevel, Céline-Viviane Spvgg Hebertshausen 1998 08:54,53 Schülerinnen A 16

6 216 Pröbster, Christina SV Lupburg 1997 10:15,99 Schülerinnen A 28

7 258 Röck, Kim TSG 08 Roth 1997 11:00,77 Schülerinnen A 34

1 212 Frisch, Tim La Carrera TriTeam Rothsee 1999 07:40,01 Schüler B 3

2 253 Struller, Leo TSV Freystadt LA 2000 07:45,83 Schüler B 5

3 217 Macher, Florian TV Hilpoltstein Ironkids 1999 08:36,66 Schüler B 13

4 218 Winters, Leopold TV Hilpoltstein Ironkids 2000 08:44,25 Schüler B 14

5 204 Schurr, Dennis Forchheim 2000 09:23,38 Schüler B 20

6 256 Eibner, Peter SV Sulzkirchen 1999 10:27,15 Schüler B 31

1 250 Graf, Selma TSV Freystadt LA 2000 08:59,96 Schülerinnen B 18

2 223 Schmidt, Tina TV Hilpoltstein Ironkids 1999 09:28,37 Schülerinnen B 22

3 252 Kreußel, Maria TSV Freystadt LA 2000 09:47,77 Schülerinnen B 24

4 255 Hußendörfer, Sophie TSV Freystadt LA 1999 10:23,86 Schülerinnen B 30

5 251 Kreußel, Laura TSV Freystadt LA 2000 11:01,75 Schülerinnen B 35

1 213 Frisch, Bastian La Carrera TriTeam Rothsee 2001 07:43,38 Schüler C 4

2 219 Winters, Anton TV Hilpoltstein Ironkids 2001 08:01,14 Schüler C 8

Ergebnisliste Altersklassenliste 2.200m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 12 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 2.200m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

3 214 Meyer, Elias Forchheim 2002 08:34,62 Schüler C 12

4 248 Mödl, Tobias TSV Freystadt LA 2001 08:46,87 Schüler C 15

5 261 Braun, Yannik FSV Berngau 2002 08:59,51 Schüler C 17

6 207 Bub, Luis TV21 Büchenbach 2002 10:14,72 Schüler C 26

7 247 Huber, Jonas TSV Freystadt LA 2001 11:11,86 Schüler C 37

1 235 Salzinger, Michelle TSV Dietfurt 2002 09:04,87 Schülerinnen C 19

2 260 Röck, Kristin TV Eckersmühlen 2002 09:25,63 Schülerinnen C 21

3 249 Nützel, Eva TSV Freystadt LA 2001 10:14,25 Schülerinnen C 25

4 244 Kralik, Sophia TSV Freystadt LA 2002 10:15,57 Schülerinnen C 27

5 236 Seßler, Anja TSV Dietfurt 2001 10:20,80 Schülerinnen C 29

6 242 Brendel, Chiara TSV Freystadt 2002 10:30,13 Schülerinnen C 32

7 246 Feike, Leonie TSV Freystadt LA 2001 10:39,80 Schülerinnen C 33

8 265 Bach, Sophia TSV Freystadt LA 2001 11:10,91 Schülerinnen C 36

9 245 Stöckl, Eva TSV Freystadt LA 2002 11:16,34 Schülerinnen C 38

Ergebnisliste Altersklassenliste 2.200m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 13 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 124 Mayer, Christoph TSV Dietfurt 1994 19:38,94 Jugend männlich 3

1 103 Optenhoevel, Julie-Céline Spvgg Hebertshausen 1996 25:44,87 Jugend weiblich 37

2 115 Reindl, Caroline Lauffreunde Tangrintel 1993 25:58,51 Jugend weiblich 38

3 132 Götz, Franziska Forchheim 1994 27:15,47 Jugend weiblich 44

4 134 Salfer, Ramona Schick- runners 1994 33:15,21 Jugend weiblich 62

1 120 Grimm, Corina TV Eckersmühlen 1987 25:09,46 Frauen Allg. Klasse 33

2 107 Eder, Melanie Seligenporten 1985 26:48,34 Frauen Allg. Klasse 41

3 114 Gehr, Elke SV Lupburg 1989 28:16,56 Frauen Allg. Klasse 52

4 135 Wild, Maria Schick- runners 1983 29:01,98 Frauen Allg. Klasse 55

5 142 Braun, Annette Feuerwehr Freystadt 1987 31:18,90 Frauen Allg. Klasse 59

1 116 Halupka, Kathi TV Eckersmühlen 1980 22:40,70 Frauen W30 14

2 127 Rupp, Susanne TSV Dietfurt 1981 33:21,00 Frauen W30 64

1 112 Dorr, Andrea TSG 08 Roth 1977 20:19,81 Frauen W35 6

2 113 Promm , Simone TSG 08 Roth 1975 21:21,07 Frauen W35 9

3 152 Schön, Ulrike Velburg 1975 22:54,74 Frauen W35 16

4 119 Prohaska, Sandra TV Eckersmühlen 1976 24:00,20 Frauen W35 27

5 101 Mößler-Emmerling, Elisabeth TSV Freystadt LA 1977 26:56,40 Frauen W35 42

6 151 Nützel, Heike TSV Freystadt LA 1975 27:03,55 Frauen W35 43

1 131 Schulz, Birgit funrunners-neumarkt 1969 21:14,97 Frauen W40 8

2 165 Kummert, Eva Skivereinigung Amberg 1968 21:59,26 Frauen W40 11

3 117 Zwingel, Sandy TV Eckersmühlen 1969 22:41,00 Frauen W40 15

4 121 Kühnlein, Angela TV Eckersmühlen 1970 25:09,46 Frauen W40 33

Ergebnisliste Altersklassenliste 5.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 14 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

5 133 Fischer, Doris "Laufen mit Herz" 1970 27:25,70 Frauen W40 48

6 137 Schick- Huber, Gerlinde Schick- runners 1970 27:34,13 Frauen W40 50

7 105 Forster, Claudia Neumarkt 1971 28:30,26 Frauen W40 53

8 158 Hiemer, Michaela Burggriesbach 1972 32:11,19 Frauen W40 60

9 136 Eibner, Gerlinde Schick- runners 1971 32:53,48 Frauen W40 61

1 160 Stiegler, Petra Twin Neumarkt 1965 19:58,30 Frauen W45 5

2 162 Hummel, Marianne funrunners-neumarkt 1964 22:40,20 Frauen W45 13

3 123 Hickl, Patricia TSV Freystadt LA 1963 23:45,34 Frauen W45 23

4 108 Schmidt, Ursula TV Velburg 1965 25:03,68 Frauen W45 31

5 118 Lehner, Gabi TV Eckersmühlen 1964 26:28,49 Frauen W45 39

6 104 Bäumler, Roswitha Lauftreff Deining 1966 27:25,70 Frauen W45 48

7 126 Bachhuber,  Franziska TSV Dietfurt 1964 33:20,61 Frauen W45 63

1 111 Rupp, Brigitte TSG 08 Roth 1960 19:55,75 Frauen W50 4

2 125 Pirzer, Anneliese TSV Dietfurt 1962 25:03,17 Frauen W50 30

3 164 Kummert, Helga Minimäuse-Mendorferbuch 1962 28:41,21 Frauen W50 54

4 109 Uebler, Christa funrunners-neumarkt 1961 29:49,69 Frauen W50 57

1 166 Kratzer, Gerlinde Minimäuse-Mendorferbuch 1955 29:26,34 Frauen W55 56

2 110 Stiegler, Luise funrunners-neumarkt 1956 29:49,69 Frauen W55 57

1 163 Gründl, Michael TSG 08 Roth 1979 18:07,86 Männer Sonderwertung 1

2 143 Schätzler, Alexander TSV Freystadt LA 1980 18:42,82 Männer Sonderwertung 2

3 161 Winkler, Jürgen LT TV06 Thalmässing 1979 21:09,84 Männer Sonderwertung 7

4 139 Nützel, Wilfried TSV Freystadt LA 1968 21:57,97 Männer Sonderwertung 10

5 102 Sturm, Michael Feuerwehr Heng 1962 22:29,82 Männer Sonderwertung 12

Ergebnisliste Altersklassenliste 5.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 15 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

6 129 Liebl, Albert TSV Dietfurt 1967 23:14,23 Männer Sonderwertung 17

7 141 Edinger, Joachim TV Leinburg 1963 23:20,97 Männer Sonderwertung 18

8 159 von Stromberg, Maximilian Neumarkt 1970 23:28,18 Männer Sonderwertung 19

9 32 Rubin, Michael TEAM BOCK 1963 23:33,33 Männer Sonderwertung 20

10 144 Feike, Peter Feuerwehr Freystadt 1968 23:44,50 Männer Sonderwertung 21

11 145 Möges, Wolfgang Freystadt 1970 23:44,98 Männer Sonderwertung 22

12 155 Rodost, Walther Abenberg 1965 23:49,80 Männer Sonderwertung 24

13 130 Kundler, Georg TSV Dietfurt 1973 23:51,80 Männer Sonderwertung 25

14 28 Salzinger, Richard TSV Dietfurt 1952 23:59,31 Männer Sonderwertung 26

15 146 Schöll, Franz Freystadt 1970 24:12,42 Männer Sonderwertung 28

16 128 Oexl, Franz TSV Dietfurt 1956 24:49,42 Männer Sonderwertung 29

17 154 Kühnlein, Jens TV Eckersmühlen 1968 25:07,22 Männer Sonderwertung 32

18 36 Stigler, Dieter Kühnhausen 1987 25:11,62 Männer Sonderwertung 35

19 138 Brunner, Reinhard TSV Freystadt LA 1969 25:26,38 Männer Sonderwertung 36

20 140 Edinger, Patrick ASC Röthenbach a.d. Pegnitz 1986 26:47,39 Männer Sonderwertung 40

21 148 Bamberger, Mario TSV Freystadt 1976 27:16,08 Männer Sonderwertung 45

21 149 Pröbster, Johannes TSV Freystadt 1975 27:16,08 Männer Sonderwertung 45

21 150 Meyer, Gerd TSV Freystadt 1975 27:16,08 Männer Sonderwertung 45

24 156 Hafner, Jürgen Neumarkt 1963 27:59,46 Männer Sonderwertung 51

25 157 Hiemer, Andreas Burggriesbach 1970 33:41,67 Männer Sonderwertung 65

Ergebnisliste Altersklassenliste 5.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 16 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 60 Reitwießner, Benedikt Team Baier Corratec Landshut 1986 34:17,54 Männer Allg. Klasse 3

2 17 Betz, Michael DJK Allersberg Energy 1993 38:43,86 Männer Allg. Klasse 7

3 40 Kürzinger, Thomas ASV Neumarkt - Kraft & Fitness 1985 39:45,15 Männer Allg. Klasse 15

4 30 Wolfsteiner, Josef TSV Dietfurt 1992 41:25,48 Männer Allg. Klasse 22

5 23 Alt, Daniel TV Eckersmühlen 1989 44:36,01 Männer Allg. Klasse 35

6 56 Betz, Markus TSV Freystadt 1990 45:27,26 Männer Allg. Klasse 37

7 16 Gehr, Andreas SV Lupburg 1990 47:53,58 Männer Allg. Klasse 47

1 1 Lang, Michael LLC Marathon Regensburg 1981 33:19,49 Männer M30 1

2 64 Benz, Marco TEAM BOCK 1980 33:51,66 Männer M30 2

3 45 Simon, Peter TST Ammerthal 1981 34:47,61 Männer M30 4

4 25 Hierl, Michael Pilsach 1978 39:31,27 Männer M30 11

5 59 Röhrl, Markus TSV Mörsdorf 1978 42:14,12 Männer M30 26

6 2 Marschner, Rene Freystadt 1979 48:19,17 Männer M30 50

7 4 Braun, Franz Feuerwehr Freystadt 1981 52:35,73 Männer M30 56

1 49 Hussendörfer, Markus TV 06 Thalmässing 1976 38:49,38 Männer M35 8

2 42 Andor, Arthur ASV Neumarkt - Kraft & Fitness 1977 39:37,69 Männer M35 13

3 22 Halupka, Alexander TV Eckersmühlen 1973 41:47,67 Männer M35 23

4 10 Hierl, Andreas TSV Stöckelsberg 1977 42:19,87 Männer M35 27

5 57 Stadler, Richard Untermässing 1974 42:35,87 Männer M35 29

6 12 Ferstl, Roland TV Velburg 1974 42:54,34 Männer M35 31

7 66 Wiendl, Stephan TV Velburg 1975 43:03,15 Männer M35 32

8 8 Foistner, Harald SRK Sulzkirchen 1977 43:21,82 Männer M35 33

Ergebnisliste Altersklassenliste 10.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 17 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

9 27 Kipfstuhl, Werner LG Großalfalterbach 1977 45:46,58 Männer M35 38

1 44 Kling, Christian LLC Marathon Regensburg 1968 37:58,71 Männer M40 6

2 61 Kirsch, Martin Kleinalfalterbach 1968 38:59,14 Männer M40 9

3 21 Prohaska, Jürgen TV Eckersmühlen 1970 39:20,46 Männer M40 10

4 62 Gilch, Michael Speed Runners Neumarkt 1971 39:36,31 Männer M40 12

5 43 Gläseke, Stefan Nürnberg 1969 40:25,57 Männer M40 20

6 47 Geisler, Klaus Geisler&Rehm 1969 46:26,16 Männer M40 42

7 11 Brunner, Christian TSV Freystadt  1968 47:07,03 Männer M40 45

8 65 Tauber, Heinz Mühlhausen 1970 54:30,62 Männer M40 58

1 63 Federsel, Thomas Speed Runners Neumarkt 1963 36:22,84 Männer M45 5

2 50 Hussendörfer, Richard TV 06 Thalmässing 1966 39:42,12 Männer M45 14

3 3 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 40:00,61 Männer M45 17

4 48 Vögele, Rudi funrunners-neumarkt 1965 40:16,30 Männer M45 18

5 5 Bachmann, Thomas Freystadt 1965 40:17,54 Männer M45 19

6 37 Schülein, Dieter Speed Runners Neumarkt 1963 40:39,95 Männer M45 21

7 33 Glaser, Michael "Laufen mit Herz" 1967 42:29,76 Männer M45 28

8 46 Frisch, Rainer La Carrera TriTeam Rothsee 1965 44:20,49 Männer M45 34

9 14 Schmidt, Christian TV Velburg 1963 44:42,47 Männer M45 36

10 54 Heindl, Johann FC Forchheim 1965 46:19,01 Männer M45 41

11 52 Iberle, Hubert Wappersdorf 1965 48:15,72 Männer M45 49

Ergebnisliste Altersklassenliste 10.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 18 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

12 13 Erhard, Peter TV Velburg 1964 49:46,41 Männer M45 51

1 20 Wild, Adrian TV Eckersmühlen 1961 39:48,00 Männer M50 16

2 41 Brunner, Rudolf TV Eckersmühlen 1962 41:54,37 Männer M50 24

3 15 Gehr, Werner Lauftreff Lupburg 1962 47:53,58 Männer M50 47

4 9 Gehr, Jürgen DLRG Herzogenaurach 1962 50:52,84 Männer M50 53

4 39 Kessel, Ekkehard Nürnberg 1961 50:52,84 Männer M50 53

6 55 Graf, Richard TSV Meckenhausen 1962 54:00,25 Männer M50 57

1 58 Pannwitz, Leo SV Kasing 1957 41:59,57 Männer M55 25

2 29 Gmelch, Xaver TSV Dietfurt 1953 45:49,11 Männer M55 39

3 7 Geisler, Arnold Neumarkt 1957 46:47,82 Männer M55 43

1 31 Kettner, Georg SV Kasing 1947 42:47,79 Männer M60 30

2 26 Lukas, Karl SV Pölling 1948 46:14,86 Männer M60 40

3 51 Dohe, Ulrich LaL Möhrendorf 1949 46:58,27 Männer M60 44

4 24 Reichert, Michael funrunners-neumarkt 1952 47:45,24 Männer M60 46

5 6 Wagner, Willi SV DJK Sulzbürg 1942 49:58,47 Männer M60 52

6 18 Riehl, Johann TV Velburg 1941 54:59,98 Männer M60 59

1 38 Bäuml , Brigitte TV Geiselhöring 1944 52:11,26 Frauen Sonderwertung 55

Ergebnisliste Altersklassenliste 10.000m

Stand / Druckdatum: 10.06.2012, 12:42 Seite 19 / 23



19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Gemeindewertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 3 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 40:00,61 Männer M45

2 5 Bachmann, Thomas Freystadt 1965 40:17,54 Männer M45

3 59 Röhrl, Markus TSV Mörsdorf 1978 42:14,12 Männer M30

4 8 Foistner, Harald SRK Sulzkirchen 1977 43:21,82 Männer M35

5 56 Bete, Markus TSV Freystadt 1990 45:27,26 Männer Allg. Klasse

6 54 Heindl, Johann FC Forchheim 1965 46:19,01 Männer M45

7 11 Brunner, Christian TSV Freystadt  1968 47:07,03 Männer M40

8 2 Marschner, Rene Freystadt 1979 48:19,17 Männer M30

9 9 Gehr, Jürgen DLRG Herzogenaurach 1962 50:52,84 Männer M50

10 4 Braun, Franz Feuerwehr Freystadt 1981 52:35,73 Männer M30

19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Gemeindewertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 123 Hickl, Patricia TSV Freystadt LA 1963 23:45,34 Frauen W45

2 101 Mößler-Emmerling, ElisabethTSV Freystadt LA 1977 26:56,40 Frauen W35

3 151 Nützel, Heike TSV Freystadt LA 1975 27:03,55 Frauen W35

4 132 Götz, Franziska Forchheim 1994 27:15,47 Jugend weiblich

5 137 Schick- Huber, Gerlinde Schick- runners 1970 27:34,13 Frauen W40

6 135 Wild, Maria Schick- runners 1983 29:01,98 Frauen Allg. Klasse

7 142 Braun, Annette Feuerwehr Freystadt 1987 31:18,90 Frauen Allg. Klasse

8 158 Hiemer, Michaela Burggriesbach 1972 32:11,19 Frauen W40

9 136 Eibner, Gerlinde Schick- runners 1971 32:53,48 Frauen W40

Ergebnisliste Gemeindewertung
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19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Landkreiswertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 1 Lang, Michael LLC Marathon Regensburg 1981 33:19,49 Männer M30

2 64 Benz, Marco TEAM BOCK 1980 33:51,66 Männer M30

3 63 Federsel, Thomas Speed Runners Neumarkt 1963 36:22,84 Männer M45

4 61 Kirsch, Martin Kleinalfalterbach 1968 38:59,14 Männer M40

5 25 Hierl, Michael Pilsach 1978 39:31,27 Männer M30

6 62 Gilch, Michael Speed Runners Neumarkt 1971 39:36,31 Männer M40

7 40 Kürzinger, Thomas ASV Neumarkt - Kraft & Fitness 1985 39:45,15 Männer Allg. Klasse

8 3 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 40:00,61 Männer M45

9 48 Vögele, Rudi funrunners-neumarkt 1965 40:16,30 Männer M45

10 30 Wolfsteiner, Josef TSV Dietfurt 1992 41:25,48 Männer Allg. Klasse

11 59 Röhrl, Markus TSV Mörsdorf 1978 42:14,12 Männer M30

12 66 Wiendl, Stephan TV Velburg 1975 43:03,15 Männer M35

13 8 Foistner, Harald SRK Sulzkirchen 1977 43:21,82 Männer M35

14 56 Betz, Markus TSV Freystadt 1990 45:27,26 Männer Allg. Klasse

15 27 Kipfstuhl, Werner LG Großalfalterbach 1977 45:46,58 Männer M35

16 29 Gmelch, Xaver TSV Dietfurt 1953 45:49,11 Männer M55

17 26 Lukas, Karl SV Pölling 1948 46:14,86 Männer M60

18 11 Brunner, Christian TSV Freystadt  1968 47:07,03 Männer M40

19 24 Reichert, Michael funrunners-neumarkt 1952 47:45,24 Männer M60

20 15 Gehr, Werner Lauftreff Lupburg 1962 47:53,58 Männer M50

20 16 Gehr, Andreas SV Lupburg 1990 47:53,58 Männer Allg. Klasse

22 2 Marschner, Rene Freystadt 1979 48:19,17 Männer M30

19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Landkreiswertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 160 Stiegler, Petra Twin Neumarkt 1965 19:58,30 Frauen W45

2 162 Hummel, Marianne funrunners-neumarkt 1964 22:40,20 Frauen W45

3 152 Schön, Ulrike Velburg 1975 22:54,74 Frauen W35

4 123 Hickl, Patricia TSV Freystadt LA 1963 23:45,34 Frauen W45

5 125 Pirzer, Anneliese TSV Dietfurt 1962 25:03,17 Frauen W50

6 107 Eder, Melanie Seligenporten 1985 26:48,34 Frauen Allg. Klasse

7 101 Mößler-Emmerling, ElisabethTSV Freystadt LA 1977 26:56,40 Frauen W35

8 151 Nützel, Heike TSV Freystadt LA 1975 27:03,55 Frauen W35

9 104 Bäumler, Roswitha Lauftreff Deining 1966 27:25,70 Frauen W45

10 137 Schick- Huber, Gerlinde Schick- runners 1970 27:34,13 Frauen W40

11 114 Gehr, Elke SV Lupburg 1989 28:16,56 Frauen Allg. Klasse

12 135 Wild, Maria Schick- runners 1983 29:01,98 Frauen Allg. Klasse

13 166 Kratzer, Gerlinde Minimäuse-Mendorferbuch 1955 29:26,34 Frauen W55

14 158 Hiemer, Michaela Burggriesbach 1972 32:11,19 Frauen W40

15 136 Eibner, Gerlinde Schick- runners 1971 32:53,48 Frauen W40

16 126 Bachhuber,  Franziska TSV Dietfurt 1964 33:20,61 Frauen W45

17 127 Rupp, Susanne TSV Dietfurt 1981 33:21,00 Frauen W30

Ergebnisliste Landkreiswertung
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19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Landkreiswertung Jugend männlich 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 124 Mayer, Christoph TSV Dietfurt 1994 19:38,94 Jugend männlich

19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Landkreiswertung Jugend weiblich 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 115 Reindl, Caroline Lauffreunde Tangrintel 1993 25:58,51 Jugend weiblich

2 134 Salfer, Ramona Schick- runners 1994 33:15,21 Jugend weiblich

19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Landkreiswertung Schüler 2.200m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 206 Sturm, Christoph Twin Neumarkt 1997 07:14,89 Schüler A

2 253 Struller, Leo TSV Freystadt LA 2000 07:45,83 Schüler B

3 237 Stiegler, Moritz TSV Dietfurt 1997 08:08,52 Schüler A

4 248 Mödl, Tobias TSV Freystadt LA 2001 08:46,87 Schüler C

5 204 Schurr, Dennis Forchheim 2000 09:23,38 Schüler B

6 256 Eibner, Peter SV Sulzkirchen 1999 10:27,15 Schüler B

7 247 Huber, Jonas TSV Freystadt LA 2001 11:11,86 Schüler C

19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Landkreiswertung Schülerinnen 2.200m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 254 Brunner, Nadine TSV Freystadt LA 1998 07:51,07 Schülerinnen A

2 205 Sturm, Vanessa Henger SV Tischtennis 1997 07:51,67 Schülerinnen A

3 250 Graf, Selma TSV Freystadt LA 2000 08:59,96 Schülerinnen B

4 235 Salzinger, Michelle TSV Dietfurt 2002 09:04,87 Schülerinnen C

5 252 Kreußel, Maria TSV Freystadt LA 2000 09:47,77 Schülerinnen B

6 249 Nützel, Eva TSV Freystadt LA 2001 10:14,25 Schülerinnen C

7 244 Kralik, Sophia TSV Freystadt LA 2002 10:15,57 Schülerinnen C

8 216 Pröbster, Christina SV Lupburg 1997 10:15,99 Schülerinnen A

9 236 Seßler, Anja TSV Dietfurt 2001 10:20,80 Schülerinnen C

10 255 Hußendörfer, Sophie TSV Freystadt LA 1999 10:23,86 Schülerinnen B

11 242 Brendel, Chiara TSV Freystadt 2002 10:30,13 Schülerinnen C

12 246 Feike, Leonie TSV Freystadt LA 2001 10:39,80 Schülerinnen C

13 251 Kreußel, Laura TSV Freystadt LA 2000 11:01,75 Schülerinnen B

14 265 Bach, Sophia TSV Freystadt LA 2001 11:10,91 Schülerinnen C

15 245 Stöckl, Eva TSV Freystadt LA 2002 11:16,34 Schülerinnen C

Ergebnisliste Landkreiswertung
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19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Gruppenwertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 63 Federsel, Thomas Speed Runners Neumarkt 1963 36:22,84 Männer M45

62 Gilch, Michael Speed Runners Neumarkt 1971 39:36,31 Männer M40

3 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 40:00,61 Männer M45

2 21 Prohaska, Jürgen TV Eckersmühlen 1970 39:20,46 Männer M40

20 Wild, Adrian TV Eckersmühlen 1961 39:48,00 Männer M50

22 Halupka, Alexander TV Eckersmühlen 1973 41:47,67 Männer M35

3 12 Ferstl, Roland TV Velburg 1974 42:54,34 Männer M35

66 Wiendl, Stephan TV Velburg 1975 43:03,15 Männer M35

14 Schmidt, Christian TV Velburg 1963 44:42,47 Männer M45

19. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 10. Juni 2012

Gruppenwertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 111 Rupp, Brigitte TSG 08 Roth 1960 19:55,75 Frauen W50

112 Dorr, Andrea TSG 08 Roth 1977 20:19,81 Frauen W35

113 Promm , Simone TSG 08 Roth 1975 21:21,07 Frauen W35

2 116 Halupka, Kathi TV Eckersmühlen 1980 22:40,70 Frauen W30

117 Zwingel, Sandy TV Eckersmühlen 1969 22:41,00 Frauen W40

119 Prohaska, Sandra TV Eckersmühlen 1976 24:00,20 Frauen W35

3 131 Schulz, Birgit funrunners-neumarkt 1969 21:14,97 Frauen W40

162 Hummel, Marianne funrunners-neumarkt 1964 22:40,20 Frauen W45

110 Stiegler, Luise funrunners-neumarkt 1956 29:49,69 Frauen W55

4 120 Grimm, Corina TV Eckersmühlen 1987 25:09,46 Frauen Allg. Klasse

121 Kühnlein, Angela TV Eckersmühlen 1970 25:09,46 Frauen W40

118 Lehner, Gabi TV Eckersmühlen 1964 26:28,49 Frauen W45

5 123 Hickl, Patricia TSV Freystadt LA 1963 23:45,34 Frauen W45

101 Mößler-Emmerling, ElisabethTSV Freystadt LA 1977 26:56,40 Frauen W35

151 Nützel, Heike TSV Freystadt LA 1975 27:03,55 Frauen W35

6 137 Schick- Huber, Gerlinde Schick- runners 1970 27:34,13 Frauen W40

135 Wild, Maria Schick- runners 1983 29:01,98 Frauen Allg. Klasse

136 Eibner, Gerlinde Schick- runners 1971 32:53,48 Frauen W40

7 125 Pirzer, Anneliese TSV Dietfurt 1962 25:03,17 Frauen W50

126 Bachhuber,  Franziska TSV Dietfurt 1964 33:20,61 Frauen W45

127 Rupp, Susanne TSV Dietfurt 1981 33:21,00 Frauen W30

Ergebnisliste Gruppenwertung
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